OueHka

®no | BoHycbi | 05.09 12.09 19.09 26.09 03.10 10.10 17.10 24.10 | 07.11 1441 21.11 28.11 0512 1242 | SUM 5-MWUH
MNn.A. CANMOHOB
AxmMeTLIMH AnekcaHap Anekceesny 0,0 0,00
lanBopoHckuin Kupunn Cepreesuy 0,2 08 06 065 02 06 1 05 05|05 06 04 0,8 7.4 5,35
loryapse Angpen Feopruesmy 3,6 1 0,8 1 1,2 08 1 1,2 1 1 1,2 12 |07 12 08 17,7 12,87
ly6uHa Mapusa [leHncoBHa 0,7 1 0,2 1 1,2 1 1 1,2 09 1 04 09 [115 09 07 13,3 9,64
ObskoHoB ®énop FOpbeBny 0,2 1 0,2 1,1 05 1 0,7 0,4 5,1 3,71
KoGblilwesa ExkatepuHa AHOopeeBHa 0,2 1 085 0,7 0,8 1 1,2 0,9 | 0,6 1 07 105 03 1,2 11,0 7,96
KopoukoB Hukonan AnekceeBny 0,1 1 0,6 08 07 05 0,7 0,6 5,0 3,64
MwupoHoe Banepuii Buktoposuy 0,5 1 1,2 1 02 08 1 1,15 0,5 1 09 08 - 06 07 12,1 8,76
MoaonHukoB MBaH AnekcaHapoBuy 0,9 0,8 02 1 12 1,3 1 0,1 1 1 09 12 1,2 1 12,8 9,31
MonoB Cepreii KOpbeBny 0,7 08 04 07 07 1 1 1,2 0,3 1 1,2 11 |09 0,1 11,1 8,07
PameHckuint Makcum CepreeBuy 0,7 09 06 07 04 1 02 09 07 07 0.2 7,0 5,09
XopakoB AnekcaHap AnekcaHapoBuy 0,6 1 1,1 1 1,2 09 1 115 1 1 09 09 08 12 11 14,9 10,80
YUeckuc EkatepuHa BnagummpoBHa 0,5 1 0,4 0,1 1 1,15 06 08 09 1 1 0,1 8,6 6,22
LlatoB CaBBa Me6osu4 0,9 1 09 02 09 1 1,15 1 0,8 1 08 /08 12 07 12,4 9,02
KOcynoe Tarup VinbaapoBuy 1 1 0,4 1 09 1 1 1,2 1 1 09 12 12 1.2 1 15,1 10,95
CsH Yxmao 0,8 07 05 1 1 1,3 1 1 09| 1 04 09 06 08 | 11,9 8,65
C.H.MOMOBA

Bo6koB Bagum AnekcaHaposuy 0,6 0,8 03 1 1,2 07 02 01 03 12 11 03 7.8 5,67
BoHpgapb CTenaH MakcumoBuY 1 0,1 1 1,2 0,7 1 1 0,3 1 0,7 0,8 1 09 1.2 11,9 8,65
BacunbeBa YnbsiHa ButanbeBHa 1 1 1 08 09 11 1 172 1 (09 11 12 12 09 12| 155 11,27
Kynukoe AnekcaHap Mropeeuy 0,9 06 04 1 08 09 09 12 0,1 1 1 08 13 06 0,6 12,1 8,80
KyuymoBa [apuHa AHaTonbeBHa 0,7 08 03 0.2 0,2 1 0 0,3 1 1 07 08 11 02 8,3 6,04
MyxameToB Oner MakcumoBu4 1 1 04 06 1 0,4 1 1 0,8 1 1 1,2 1 1,2 1,15| 13,8 10,00
HukoHopoB Banepwuii Uropeeuy 0,6 0,9 0,1 1 0,9 1,1 4,6 3,35
Moropenas EBaokns KoHCTaHTMHOBHA 1 1 1 1 1,2 1,4 1 115 1 1 12 12 11 12 07 16,2 11,75
MosHskos NBaH Masnosuy 0,9 0,6 07 09 07 09 12 04 1 08 05 03 1.2 1 11,1 8,07
YepenaHoB CeMéH HOpbeBuny 1 1 1,1 07 11 07 1 1 0,3 1 1.2 11 11 08 12 14,3 10,40
YobGaHaH Cameen XayaTypoBuy 1 08 04 1 12 13 1 1,2 1 1 12 12 12 09 14,4 10,47




®no
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15,3
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11,13

MN.H. NATOB

Abybakaposa Jlenna ApbrneBHa
3asy Butanui BuktopoBuny

Wcmaunnos AbaynamuH PycnaHoBuY

JlogoukuH Trimodben AHgpeesuy
MywakoB Unbss AHopeeBmy

HanpeeHko AnekcaHgpa iBaHoBHa

Hedd HOnusa CepreesHa
MoyenuoB Uropb CepreeBuny
CnupugoHoB Makcum OmMuTpueBmd
Tapacos VBaH puropbeBuny

TuxomupoBa EBreHus puropbeBHa
YctumeHko BeHnamuH Omutpuesny

AnxuHoB Cepren AnekcaHgpoBuy
LLlatoBa MpuHa OnerosHa
BoHaapeHko Penop MBaHoBUY
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7,45
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7,96
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12,04
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4,29
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0,36
11,71
7,89

AHoxvH CtaHucnas CepreeBuy
AnonnoHoB Huknta Anekceesuy
HKutHasa Japes OmutpueBHa
MBaHoB PognoH PycnaHoBumy
MBaHoB PomaH PycnaHoBuy
KysHeLoB Uropb CepreeBuy
MuHaeB AHaper AnekceeBuy
TaHuH AHTOH BnagumupoBuy
LLlannpo Anekcangp CepreeBuy
WawknH Makcum [JeHncosud

0,9

0,1
0,2
0,4
0,4
0,4
0,2
0,3
0,3

0,9

0,9
0,8
0,9
1
0,6
0,8

0,7

0,6

0,7
0,8
0,8
1
0,6
0,7
0,6

1

0,8
0,9

0,8
0,8
0,7

0,7

1,2
1,2
1,1
1,1

1,15
1,15

12,8
29
10,2
12,2
11,3
14,6
10,3
9,6
8,6
8,7
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7,45
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6,25
6,33




(o17[e]

Bensiesa NonvHa MaBnoBHa
BynaHoBa [lapbsa AnekceeBHa
BenvkaHos NaBen Bnagnmmnposuy
Ec6epreHos puropuin Abatbaesuny
JlanteBa [QuaHa OmutpueBHa
MepBeneBa ApvHa EBreHbeBHa
Mexta Cnaxaptx Kymap
Mypasckuin Mapk TapacoBu4
HasapoB ApceH ®aripysoBuy
HukntuHa Codbst ButanbeBHa
MnuckaHoc Me6 CepreeBuny
lMpoTacos Hukonan MaenoBu4
PackvHa EkatepyHa inbuHnyHa
PetnHckuin Makcum PomaHoBmy
CanmaH ApceHui KapamoBuy
CmupHoB Munxann AnekcaHopoBud
ConpgartoBa Cocusa AnekcaHapoBHa
Llarapaesa dapua batopoBHa
MoponsaHckas KOnua ARgpeeBHa
AdoHnH Makcum Cepreesuy

lawwmH Mpuropmn BaneHTuHOBNY

BoxesonbHoB Hukonan Unbuy
Bancman EBreHus puropbeBHa
JInnHuukmii Huknta Cepreesuy
MuteB PomaH CtaHnMmnpoBmY
Mopo3soB Hukonan BuktopoBuy
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OueHka
SUM 5-MWH
0,0
0,0
13,1 9,53
7,9 5,75
12,0 8,73
0,3 0,22
9,6 6,98
0,8 0,58
10,4 7,56
4,5 3,27
2,8 2,04
75 5,45
0,0 0,00
15,6 11,35
10,2 7,42
10,9 7,93
2,3 1,67
0,0 0,00
12,3 8,95
4,9 3,56
13,0 9,45
0,0 0,00
2,4 1,71
8,1 5,89
13,6 9,89
6,8 4,95
9,1 6,62
2,3 1,67




OueHka

BoHychl | 05.09 12.09 19.09 26.09 03.10 10.10 17.10 24.10 | 07.11 21.11 05.12 SUM 5-MUH
MontaBnHa EnusaBeta MakcumoBHa 0,2 08 04 0,5 03 04 05 0,4 0,5 4.1 2,98
MonynaH AnuHa nbrmsoeHa 9,4 6,84
CrenywwuH Mpuropuii OMutprieBuy 0,5 0,8 0,6 0 0,7 1 04 05|07 07 0,8 0,7 79 5,75
TapackuHa Anekcangpa AHgpeeBHa 0,4 13,4 9,75
YconbueB AHgpeit Bnagummnposuy 02 ©0 1 0,5 0,5 2,2 1,60
Xuntotny Anb6uHa MaromegoBHa 0,2 0 0 08 02 05 05 1 05|05 06 0,8 0 6,6 4,80
YUnuepos MaBen AHTOHOBUY 0,5 1 08 05 1 07 1 115 09 |09 1 0,4 12 | 13,0 9,42
Axosuyk Hukonaii Maenoeuy 0,7 08 01 07 1 1 0,4 0,1 1 0,7 10,3 7,49
KoctukoBa EneHa BanepbeBHa 0,7 1 11 1 1,2 1 1 1 09 [ 07 0.2 12,8 9,31
BoHpapes MNaeen Cepreesny 0,5 08 0,8 1 0,5 1 1 1,2 1 0,2 1 13,4 9,75
MopebiraHoB Erop OMuTpreBmy 0,0 0,00
lopb6yHoB AnekcaHap Cepreesuy 0,0 0,00




